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SELEZIONE 
PER LA FORMAZIONE DI DISTINTE GRADUATORIE 

DA CUI ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO 
DI LAVORI OCCASIONALI DI TIPO ACCESSORIO 

A MEZZO ASSEGNAZIONE DI BUONI INPS (ex ART. 70 Decreto Legislativo n.276/2003) 
 

RISERVATA A GIOVANI RESIDENTI A MONZA 
DI ETA’ COMPRESA TRA I 18 E I 35 ANNI 

DISOCCUPATI O INOCCUPATI 
 

 
COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 

 
 

Di seguito sono elencati i nominativi dei candidati che con 
determinazione dirigenziale n. 1539 del 25 settembre 2014 sono stati 
ammessi e ammessi con riserva a sostenere i colloqui selettivi di cui 
all’art. 5 dell’avviso di selezione. 
 
PER SOSTENERE I COLLOQUI SELETTIVI I CANDIDATI DOVRANNO 
PRESENTARE VALIDO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI 
FOTOGRAFIA. 
 
SI RAMMENTA CHE IL CANDIDATO AMMESSO CON RISERVA DOVRA’ 
REGOLARIZZARE LA PROPRIA POSIZIONE PRESSO LA SEDE D’ESAME IL 
GIORNO DEL COLLOQUIO. 
 
ATTENZIONE. LA MANCATA REGOLARIZZAZIONE DELLA DOMANDA 
COMPORTERA’ L’AUTOMATICA ESCLUSIONE DEL CANDIDATO DAL 
COLLOQUIO. 

 
 
 
 
 



Settore Organizzazione, Risorse Umane, Logistica e Servizi Ausiliari 
Ufficio Concorsi e Amministrazione del Personale 

 
 
 
 
 
 

 
Ufficio Concorsi e Amministrazione del Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.287/286/367/4368 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.it  
Orari: lunedì, martedì, mercoledì e venerdì 08.30-12.00 giovedì 08.30-16.30  

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

1 ADAM ALFADAL ABDELAZIZ 13/05/1982 

2 ALESSIO MARCO 25/07/1991 

3 ARMATA MARIANGELA 05/11/1991 

4 BALOSSI SILVIA 16/06/1991 

5 BATTEL GIORGIA 04/01/1990 

6 BERGAMINI ROBERTO 15/06/1987 

7 BIELLA CRISTINA 24/05/1987 

8 BOCCUTO MARCO ANTONIO 21/03/1992 

9 BOCCUZZI  MARIA ROBERTA 03/10/1983 

10 BORGHI ALESSANDRA 30/12/1987 

11 BRAMBILLA CLAUDIO 17/06/1986 

12 CABIDDU LORENA 09/12/1988 

13 CALDARIGI ANDREA 21/12/1994 

14 CAMBIANO EMANUELA 23/01/1988 

15 CAMMAROTA SARA 29/09/1990 

16 CAMPOVERDE CARTUCHE CYNTHIA LISBETH 18/09/1992 

17 CAPRIO ANTONELLA 29/07/1993 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

18 CARAVAGLIO GABRIELA 26/07/1985 

19 CARRETTA ANDREA 31/10/1988 

20 CASIRATI FEDERICO 09/05/1988 

21 CAZZANIGA JACOPO 21/10/1993 

22 CAZZANIGA SARA 25/12/1987 

23 CERNARI MATTEO 26/01/1985 

24 CERNARI SARA 04/02/1989 

25 CINGI FRANCESCO 30/07/1992 

26 CITERA' GIUSEPPINA 10/07/1984 

27 COLOMBO LISA LAILA ANTONELLA 04/04/1985 

28 COLOMBO VERONICA 08/03/1990 

29 CONSONNI ROBERTA 16/11/1988 

30 COSTA SIMONA 28/05/1992 

31 DE PALMA CHIARA 05/04/1991 

32 DELVECCHIO MARIA LUCIA 25/09/1980 

33 DERVISHI ORJALD 03/03/1991 

34 DI PERRI CHIARA SARA MARIA 05/08/1994 

35 DIOP MAINOUNA 25/05/1995 

36 ESPOSITO FABIO 03/01/1980 

37 ESTRADA SUAREZ ANDREA ELIZENE 04/12/1994 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

38 FELICI RICCARDO 22/08/1988 

39 FIORE ALISIA CORINNE 14/01/1994 

40 FOGLIA SILVIA 12/07/1983 

41 FOSSATI DAVIDE 10/10/1985 

42 FOSSATI ELISABETTA 27/08/1989 

43 GALBIATI LAURA 22/09/1979 

44 GALLINA PAOLA 24/04/1990 

45 GALLO  FABIO 10/11/1992 

46 GANZAROLI MARTA GIOVANNA 19/11/1992 

47 GHISELLINI LUCIA 03/11/1991 

48 GIANELLINI FABIOLA 01/12/1992 

49 GIANELLINI MASSIMILIANO 10/02/1994 

50 GIGLIO FEDERICA 29/11/1993 

51 GIGLIOTTI CONSUELO 09/05/1988 

52 GIUSTRA DAVIDE 20/03/1995 

53 IANDOLO IGOR 22/02/1980 

54 KASONGO EVELYNE 09/07/1987 

55 LANCIA  LAURA 30/11/1991 

56 LANZANOVA ILARIA 31/07/1995 

57 L'ASSAINATO ERICA 12/06/1989 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

58 LATTANZIO STEFANO ANTONIO 04/03/1992 

59 LAURIERO ISABELLA 22/09/1979 

60 LAVEZZARI DANIELA 15/11/1985 

61 LONGO MILENA 16/10/1993 

62 LONGO VALENTINA GIOVANNA 02/04/1989 

63 LONGOBARDI ANDREA 05/05/1994 

64 LUNGAROTTI LUCA 03/01/1995 

65 MACAGNINO ALICE 14/12/1988 

66 MAGNI ELENA 31/03/1986 

67 MAINIERI LORENZO 28/08/1985 

68 MALDERA LETIZIA 21/02/1986 

69 MANTOVANI FRANCESCA 22/08/1990 

70 MARCHETTI MARTINA 11/05/1990 

71 MARCONCINI MARIA    15/09/1987 

72 MARINO SIMONE 27/09/1994 

73 MARTULLO LUCA 12/06/1993 

74 MAURI LUCA 08/09/1991 

75 MAURIELLO STEFANO     18/11/1991 

76 MAZZARELLI LAURA 24/03/1981 

77 MAZZETTO VERONICA 10/11/1987 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

78 MELONI ALESSANDRO 27/12/1990 

79 MERCADO PAEZ DIANA LORENZA MARIA 22/05/1993 

80 MIOR IRENE 05/12/1995 

81 MIOR MICHELA MARIA 21/10/1990 

82 MIOR SIMONE 08/10/1991 

83 MOIOLI UMBERTO 09/01/1993 

84 MONTRASIO MARA 10/02/1988 

85 MORZENTI CINZIA 18/06/1988 

86 MOSCA MASSIMILIANO 17/02/1990 

87 MOSCONI FEDERICA 16/01/1981 

88 NIANG OMAR 22/05/1994 

89 NICOLIS SARA CLIO 30/12/1981 

90 ORTENZI ROBERTA 16/06/1994 

91 PANNIA ROSANNA 20/04/1981 

92 PANZA FILIPPO 08/05/1980 

93 PECORARO MATTEO 13/12/1994 

94 PEREGO LISA    22/05/1990 

95 PIZZOCRI IRENE 22/04/1990 

96 POLITI FEDERICA 10/10/1990 

97 POZZI  FRANCESCO 26/09/1988 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

98 QUAGGIA DAVIDE 18/08/1995 

99 RAVASI MICHELA TERESA 15/10/1981 

100 RAVERA SIMONE 28/08/1994 

101 REZZONICO NOEMI 16/09/1994 

102 RICCOBONO GAIA 06/05/1981 

103 RIVOLTA FABIO LUCA 05/06/1993 

104 RIZZI MARTINA 16/11/1991 

105 RIZZO RICCARDO 01/07/1990 

106 ROVELLI DAVIDE 15/06/1989 

107 ROVELLI WALTER 08/06/1995 

108 RUGGIERO ANDREA 05/02/1991 

109 RUSSO ROMINA 15/04/1981 

110 SALA MANUELA 09/04/1983 

111 SCALA ANTONELLA 31/05/1982 

112 SCIRTO' ANTONIO 05/01/1995 

113 SIMONE DOMENICO 10/06/1994 

114 SOLANI CHIARA 25/06/1990 

115 SPANO' VIVIANA 27/05/1989 

116 UCAR KAFIYE 04/07/1990 

117 VASATURO ELEONORA 15/02/1991 



Settore Organizzazione, Risorse Umane, Logistica e Servizi Ausiliari 
Ufficio Concorsi e Amministrazione del Personale 

 
 
 
 
 
 

 
Ufficio Concorsi e Amministrazione del Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.287/286/367/4368 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.it  
Orari: lunedì, martedì, mercoledì e venerdì 08.30-12.00 giovedì 08.30-16.30  

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

118 VENEZIA JESSICA 26/05/1984 

119 VIANELLO LUCA 04/07/1991 

120 VILLA ANDREA MARIA 02/09/1984 

121 VITI CRISTINA 14/07/1987 

122 ZDUNICH GABRIELE 22/11/1986 

123 ZITO ANDREA 21/03/1992 

 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA  
AL COLLOQUIO 

 
I candidati di seguito indicati dovranno sciogliere la riserva il giorno del 
colloquio presso la sede di svolgimento indicata presentando idonea 
documentazione. 
 
LA MANCATA REGOLARIZZAZIONE DELLA DOMANDA COMPORTERA’ 
L’AUTOMATICA ESCLUSIONE DEL CANDIDATO DALLE PROVE D’ESAME. 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

1 ALECCI MATTIA 30/12/1993 

2 SALA  ANDREA 02/10/1987 

non hanno dichiarato la posizione 
nei confronti delle condanne 

penali 

3 ALPARONE MATTEO 23/02/1991 

non ha dichiarato la posizione nei 
confronti delle condanne penali e 
di aver superato il modulo relativo 

all'elaborazione di testi della 
patente europea per l'uso del 

computer (ECDL) 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

4 BOKANGA AGNES ROSE 09/04/1983 
non ha allegato copia del 
permesso di soggiorno 

5 D'AGOSTINO SABRINA 20/07/1994 
Non ha dichiarato lo stato di 

inoccupazione o disoccupazione 

6 PROCACCI DOMENICO 20/08/1982 
non ha specificato il diploma di 

maturità 

7 BARBATO GIOCONDA 07/02/1989 

8 CAZZANIGA MATTIA 29/12/1991 

9 CEREDA ROBERTO 23/03/1995 

10 COLOMBO FEDERICA 06/10/1995 

11 
DE 
CRISTOFARO DIEGO 02/10/1983 

12 DI CERBO CLAUDIA 09/12/1988 

13 GRIGNOLA VALENTINA 28/09/1995 

14 MALDERA CHRISTIAN 02/03/1996 

15 MAZZOLENI DEBORA 15/03/1990 

16 MONTRASIO 
FEDERICA 
MICHELA 07/10/1985 

17 PARINI ANNA 16/11/1988 

18 REDINI SIMONE 26/12/1985 

19 RICCI FRANCESCO 30/10/1995 

20 TORTORELLA RAFFAELE 17/12/1995 

non ha dichiarato di aver 
superato il modulo relativo 

all'elaborazione di testi della 
patente europea per l'uso del 

computer (ECDL) 
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CANDIDATI ESCLUSI DAL COLLOQUIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

MOTIVAZIONE 

1 ALOISI MATTIA 23/01/1995 

2 CAFARO MATTEO 05/11/1989 

3 CIRCIELLO ALESSANDRO 14/06/1994 

4 D’AMBRA GIUSEPPE 08/01/1992 

5 FRANZOSO BENEDETTA 18/11/1993 

6 MANFREDI CHRISTIAN 29/06/1983 

7 PALMA  LUIGI 26/08/1994 

8 PULGA VALERIO 28/10/1980 

Candidati non in possesso del titolo 
di studio previsto dall’avviso di 
selezione 

9 COLOMBO MICHELE 26/07/1979 Superamento limiti di età 

10 AHMED AJA 19/03/1995 

11 CROCE ELISA 01/08/1990 

12 MASTRULLO FRANCESCO 03/06/1993 

13 PETTINE SIMONA 04/04/1993 

Candidati non in possesso della 
cittadinanza straniera 
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CALENDARIO DEI COLLOQUI SELETTIVI 
 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun candidato ammesso a 
sostenere il colloquio selettivo: 
 
 

TITOLO PROGETTO: “Alfabetizzazione informatica anziani” 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 BOCCUZZI  MARIA ROBERTA 03/10/1983 

2 CARAVAGLIO GABRIELA 26/07/1985 

3 DI PERRI CHIARA SARA MARIA 05/08/1994 

4 FOSSATI DAVIDE 10/10/1985 

5 GALLINA PAOLA 24/04/1990 

6 GANZAROLI MARTA GIOVANNA 19/11/1992 

7 MAURI LUCA 08/09/1991 

8 PANZA FILIPPO 08/05/1980 

9 PEREGO LISA    22/05/1990 

10 SCALA ANTONELLA 31/05/1982 

11 SCIRTO' ANTONIO 05/01/1995 

12 SIMONE DOMENICO 10/06/1994 

Giorno 13 ottobre 2014 
ore 9,00 

presso la sala “B”  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 ALPARONE MATTEO 23/02/1991 

2 BARBATO GIOCONDA 07/02/1989 

3 CAZZANIGA MATTIA 29/12/1991 

4 CEREDA ROBERTO 23/03/1995 

5 COLOMBO FEDERICA 06/10/1995 

6 DE CRISTOFARO DIEGO 02/10/1983 

7 DI CERBO CLAUDIA 09/12/1988 

8 GRIGNOLA VALENTINA 28/09/1995 

9 MALDERA CHRISTIAN 02/03/1996 

10 MAZZOLENI DEBORA 15/03/1990 

11 MONTRASIO FEDERICA MICHELA 07/10/1985 

12 PARINI ANNA 16/11/1988 

13 REDINI SIMONE 26/12/1985 

14 RICCI FRANCESCO 30/10/1995 

15 TORTORELLA RAFFAELE 17/12/1995 

Giorno 13 ottobre 2014 
ore 10,30 

presso la sala “B”  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 
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TITOLO PROGETTO: “Sportello multiculturale: azioni svolte a favorire 
e promuovere l’inclusione e l’integrazione sociale dei giovani 
stranieri” 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 ADAM ALFADAL ABDELAZIZ 13/05/1982 

2 BOKANGA AGNES ROSE 09/04/1983 

3 ESTRADA SUAREZ ANDREA ELIZENE 04/12/1994 

4 KASONGO EVELYNE 09/07/1987 

5 MERCADO PAEZ DIANA LORENZA MARIA 22/05/1993 

Giorno 13 ottobre 2014 
ore 12,00 

presso la sala “B”  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 

 
 
 
 
 

TITOLO PROGETTO: “E-Procurement: incremento dell’utilizzo dei 
portali telematici di acquisto finalizzato alla fornitura di beni e 
servizi per il funzionamento degli uffici comunali”: 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 COLOMBO VERONICA 08/03/1990 

2 RIVOLTA FABIO LUCA 05/06/1993 

3 UCAR KAFIYE 04/07/1990 

4 PROCACCI DOMENICO 20/08/1982 

Giorno 6 ottobre 2014 
ore 10,30 

 
presso la Sala Riunioni  

sita al 2^ piano del Palazzo 
Comunale,  

p.zza Trento e Trieste - Monza 
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TITOLO PROGETTO: “Scoprimonza”: 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 ALECCI MATTIA 30/12/1993 

2 BATTEL GIORGIA 04/01/1990 

3 BIELLA CRISTINA 24/05/1987 

4 BORGHI ALESSANDRA 30/12/1987 

5 CALDARIGI ANDREA 21/12/1994 

6 CAMMAROTA SARA 29/09/1990 

7 CAPRIO ANTONELLA 29/07/1993 

8 CARRETTA ANDREA 31/10/1988 

9 CASIRATI FEDERICO 09/05/1988 

10 CINGI FRANCESCO 30/07/1992 

11 COLOMBO LISA LAILA ANTONELLA 04/04/1985 

12 DE PALMA CHIARA 05/04/1991 

13 DIOP MAINOUNA 25/05/1995 

14 FELICI RICCARDO 22/08/1988 

Giorno13 ottobre 2014 
ore 09,00 

presso la Sala Riunioni  
sita al 2^ piano del Palazzo 

Comunale, 
 p.zza Trento e Trieste - Monza 



Settore Organizzazione, Risorse Umane, Logistica e Servizi Ausiliari 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 FIORE ALISIA CORINNE 14/01/1994 

2 FOSSATI ELISABETTA 27/08/1989 

3 GHISELLINI LUCIA 03/11/1991 

4 GIANELLINI FABIOLA 01/12/1992 

5 GIGLIO FEDERICA 29/11/1993 

6 GIGLIOTTI CONSUELO 09/05/1988 

7 GIUSTRA DAVIDE 20/03/1995 

8 LATTANZIO STEFANO ANTONIO 04/03/1992 

9 LAVEZZARI DANIELA 15/11/1985 

10 LONGO MILENA 16/10/1993 

11 LONGOBARDI ANDREA 05/05/1994 

12 MACAGNINO ALICE 14/12/1988 

13 MAINIERI LORENZO 28/08/1985 

14 MANTOVANI FRANCESCA 22/08/1990 

15 MARCONCINI MARIA    15/09/1987 

Giorno13 ottobre 2014 
ore 10,30 

presso la Sala Riunioni  
sita al 2^ piano del Palazzo 

Comunale,  
p.zza Trento e Trieste - Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 MARINO SIMONE 27/09/1994 

2 MELONI ALESSANDRO 27/12/1990 

3 MIOR IRENE 05/12/1995 

4 MIOR SIMONE 08/10/1991 

5 MONTRASIO MARA 10/02/1988 

6 MOSCONI FEDERICA 16/01/1981 

7 ORTENZI ROBERTA 16/06/1994 

8 POZZI  FRANCESCO 26/09/1988 

9 RAVASI MICHELA TERESA 15/10/1981 

10 RAVERA SIMONE 28/08/1994 

11 REZZONICO NOEMI 16/09/1994 

12 RIZZO RICCARDO 01/07/1990 

13 ROVELLI DAVIDE 15/06/1989 

14 ZDUNICH GABRIELE 22/11/1986 

Giorno13 ottobre 2014 
ore 14,00 

presso la sala Riunioni sita al 
2^ piano del Palazzo 

Comunale, p.zza Trento e 
Trieste - Monza 
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TITOLO PROGETTO: “Aggiornamento banche dati legali”: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 ALESSIO MARCO 25/07/1991 

2 BALOSSI SILVIA 16/06/1991 

3 BERGAMINI ROBERTO 15/06/1987 

4 CABIDDU LORENA 09/12/1988 

5 CAMBIANO EMANUELA 23/01/1988 

6 
CAMPOVERDE 
CARTUCHE CYNTHIA LISBETH 18/09/1992 

7 CAZZANIGA JACOPO 21/10/1993 

8 COSTA SIMONA 28/05/1992 

9 DELVECCHIO MARIA LUCIA 25/09/1980 

10 DERVISHI ORJALD 03/03/1991 

11 GALBIATI LAURA 22/09/1979 

12 GIANELLINI MASSIMILIANO 10/02/1994 

Giorno 13 ottobre 2014 
ore 9,00 

presso la sala "A"  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 LANZANOVA ILARIA 31/07/1995 

2 L'ASSAINATO ERICA 12/06/1989 

3 LONGO 
VALENTINA 
GIOVANNA 02/04/1989 

4 MAURIELLO STEFANO     18/11/1991 

5 MAZZARELLI LAURA 24/03/1981 

6 MAZZETTO VERONICA 10/11/1987 

7 MIOR MICHELA MARIA 21/10/1990 

8 MORZENTI CINZIA 18/06/1988 

9 NICOLIS SARA CLIO 30/12/1981 

10 PANNIA ROSANNA 20/04/1981 

11 PECORARO MATTEO 13/12/1994 

12 QUAGGIA DAVIDE 18/08/1995 

Giorno 13 ottobre 2014 
ore 10,30 

presso la sala "A"  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 RIZZI MARTINA 16/11/1991 

2 ROVELLI WALTER 08/06/1995 

3 RUGGIERO ANDREA 05/02/1991 

4 RUSSO ROMINA 15/04/1981 

5 VENEZIA JESSICA 26/05/1984 

6 VILLA ANDREA MARIA 02/09/1984 

7 VITI CRISTINA 14/07/1987 

8 ZITO ANDREA 21/03/1992 

9 D'AGOSTINO SABRINA 20/07/1994 

10 SALA ANDREA 02/10/1987 

Giorno 13 ottobre 2014 
ore 11,30 

presso la sala "A"  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 
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TITOLO PROGETTO: “Mercati Cittadini 1”: 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 ARMATA MARIANGELA 05/11/1991 

2 BOCCUTO MARCO ANTONIO 21/03/1992 

3 CERNARI SARA 04/02/1989 

4 ESPOSITO FABIO 03/01/1980 

5 FOGLIA SILVIA 12/07/1983 

6 IANDOLO IGOR 22/02/1980 

7 LANCIA  LAURA 30/11/1991 

8 LUNGAROTTI LUCA 03/01/1995 

9 MAGNI ELENA 31/03/1986 

10 MARCHETTI MARTINA 11/05/1990 

11 MARTULLO LUCA 12/06/1993 

12 MOIOLI UMBERTO 09/01/1993 

13 NIANG OMAR 22/05/1994 

14 SOLANI CHIARA 25/06/1990 

15 VASATURO ELEONORA 15/02/1991 

Giorno 07 ottobre 2014 
ore 9,00 

presso la Sala Riunioni 
 sita al 2^ piano del Palazzo 

Comunale,  
p.zza Trento e Trieste – Monza 
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TITOLO PROGETTO: “Mercati Cittadini 2”: 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 BRAMBILLA CLAUDIO 17/06/1986 

2 CAZZANIGA SARA 25/12/1987 

3 CERNARI MATTEO 26/01/1985 

4 CITERA' GIUSEPPINA 10/07/1984 

5 CONSONNI ROBERTA 16/11/1988 

6 GALLO  FABIO 10/11/1992 

7 LAURIERO ISABELLA 22/09/1979 

8 MALDERA LETIZIA 21/02/1986 

9 MOSCA MASSIMILIANO 17/02/1990 

10 PIZZOCRI IRENE 22/04/1990 

11 POLITI FEDERICA 10/10/1990 

12 RICCOBONO GAIA 06/05/1981 

13 SALA MANUELA 09/04/1983 

14 SPANO' VIVIANA 27/05/1989 

15 VIANELLO LUCA 04/07/1991 

Giorno 07 ottobre 2014 
ore 14,00 

presso la Sala Riunioni  
sita al 2^ piano del Palazzo 

Comunale,  
p.zza Trento e Trieste – Monza 
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PER SOSTENERE LA PROVA ORALE I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
 
Ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso la presente pubblicazione ha valore 
di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato nell’ora DI INIZIO e nel luogo indicati 
per le prove d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare al 
concorso. 
 
Monza, 30 settembre 2014 

 
 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE ORGANIZZAZIONE, 
RISORSE UMANE, LOGISTICA E SERVIZI 

AUSILIARI 
dott.ssa Annamaria Iotti 


